
сельское поселение

ташелка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области №2 (124), 
22 января 2021 г.

Официальная публикация

6+

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЕЛКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1 от 15 января 2021 года

О проведении собрания граждан в рамках государственной 
программы Самарской области «Поддержка инициатив 

населения муниципальных образований в Самарской области» 
на 2017-2025 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ста-
тьей 28 Устава сельского поселения Ташелка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Ташелка 
муниципального района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО:

1. Провести собрание граждан в рамках государственной программы Самарской 

области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской 
области» на 2017-2025 годы в части территории сельского поселения Ташелка 
муниципального района Ставропольский Самарской области в селе Ташелка по 
улице Менжинского дома 52-83.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник Ташелки» и на 
официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (tashelka.stavrsp.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель собрания представителей сельского поселения 
Ташелка муниципального района Ставропольский 

Самарской области О.А. Латюшина 
Глава сельского поселения Ташелка муниципального района 

Ставропольский Самарской области В.В. Вечканов

В селе Ташелка было проведено  
собрание граждан в рамках 
государственной программы 
Самарской области «Поддержка 
инициатив населения 
муниципальных образований в 
Самарской области» на 2017-
2025 годы в части территории 
сельского поселения Ташелка 
муниципального района 
Ставропольский Самарской 
области в селе Ташелка по улице 
Менжинского дома 52-83.

Издание «Вестник Ташелки»
№2 (124), 22 января 2021 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Ташелка муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


